
"OLIO HEKAL" SHPK
ASAMBLEJA E ORTAKEVE
NIPT - M17612801A
HEKAL, MALLAKASTER

VENDIM

Asambleja e ortakeve t6 shoq€risE "OLIO HEKAL" Shpk Hekal, Mallakast€r,

bazuar n€ Ligjin nr. 99O1 dat€ 14.O4.2OO8 "Per tregtaret dhe shoq€rit€ tregetare" sot

n€ dat6 73.O2.2O2), mori nd shgrrtim k6rkes€n pdr largimin e Administratorit td

shoq6ris6, dhe konstatoj se rendi i ditds €sht6 n€ p6rputhje me ligiin pdr shoq6ritd

tregetare dhe statutin e shoq6ris6 neni 14, pika c, p6r,

Largimin dhe em6rimin e administratorit.

NE p€rfundim t€ diskutimeve, mbi refuzimin e shpdrblimit tE ofruar nga aksionerdt,
dhe k6rkes€n e Z.QemaJ Beqiraj p€r th larguar si Administrator i shoqEris6,
asambleja e shoq€ris€.

VENDOSI:

1. Td largoj nga detyra, Administratorin e shoqdrisd Z. Qemal Beqiraj.
2. TE em€roj administrator tE shoq6ris€ Z.Besmt Goxhaj, p6r nj€ periudhe prej

3(tre) vite, me td drejt6 ri-emdrimi nga Orta,ket e Shoqerisd.
3. Administratori tE ndjek€ tE $itha procedurat ligjore p6r reglistrimin prar€ QKB-

s€ td vendimit nr. 1 datd 73.O2.2O21 t€ asambles€ sE shoq€risd.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQORISE "OLIO HEKAL" SHPK

Ortakdt

(lsmet GOXHAJ) (Besmir GOXHAJ) (Hajri GOXHAJ)

w

I ASAMBLESE SE ORIAKEVE TE SHOOEzuSE "OLIO HEKAL" SHPK.

Nr. I DatB 73.02.2021
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